

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: GR9-1/50005/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 04.04.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ ജൂനിയർ ഇൻസ്ട്രക്ടർ (വെൽഡർ) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് കാറ്റഗറി നമ്പർ 310/2019 പ്രകാരം 11.12.2019 തീയതിയിലെ 3064-ാം നമ്പർ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിലെ ആറാം ഇനമായ പ്രായപരിധി സംബന്ധിച്ച ഖണ്ഡികയിൽ '01.01.200' എന്ന് തെറ്റായി അച്ചടിച്ചിട്ടുള്ളത് 01.01.2000 എന്ന് തിരുത്തിക്കൊണ്ട് വിജ്ഞാപനം ചെയ്തുകൊള്ളുന്നു.

11.12.2019 തീയതിയിലെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പ് ഇപ്രകാരം പുതുക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.GR9-1/50005/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 04.04.2020.

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the date wrongly printed as '01.01.200' against the sub heading 'Age limit' as item 6 in the Malayalam version of the notification inviting applications for the post of Junior Instructor (Welder) in Industrial Training Department vide Cat. No. 310/2019 published in the extra ordinary gazette no. 3064 dated 11.12.2019, is corrected as 01.01.2000.

The Malayalam version of the notification dated 11.12.2019 stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remains unchanged.

SAJU GEORGE,
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION